
 

Comune di Campofiorito – determina n. 104 del 15.06.2020 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 
 

COPIA 
 

 

Determinazione n. 230 del 15.06.2020  
 

 

Oggetto: APPROVAZIONE  SCHEMA  AVVISO PUBBLICO PER L'ASSEGNAZIONE DI N°   

2   AUTORIZZAZIONI  PER  L'ESERCIZIO  DEL  SERVIZIO DI 'NOLEGGIO  

AUTOVETTURA  CON CONDUCENTE' (FINO AD UN MASSIMO DI 8 POSTI PIÙ 

AUTISTA)             

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

 

VISTO l’atto di indirizzo n. 4498 impartito dal Sindaco per le procedure necessarie per 

l’assegnazione di n. 2 autorizzazioni per il servizio di Noleggio con conducente  

DATO ATTO che con deliberazione di G. C. n. 35 del 30.10.2019, si è proceduto ad approvare le 

procedure per il rilascio di n. 2 autorizzazioni relative all'esercizio del servizio di noleggio con 

Conducente (otto posti più l'autista), con allegata domanda di partecipazione al bando pubblico; 

VISTO il Regolamento per il Servizio di Noleggio con Conducente di Veicoli fino a 8 posti oltre il 

Conducente, approvato con atto del Consiglio Comunale n. 35 del 30 ottobre 2019;  

DATO ATTO che il Comune di Campofiorito non dispone attualmente del servizio di Noleggio  

con Conducente; 

RAVVISATA la necessità di procedere ad avviare un bando per il rilascio di n. 2 autorizzazioni per 

il servizio di Noleggio con Conducente; 

RITENUTO che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la 

regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del 

D. Lgs. 267/2000”; 

DATO ATTO ai sensi dell'art. 6 bis della l. 241/1990 e ss. mm. e ii., che per il presente 

provvedimento non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il 

responsabile del procedimento e per chi lo adotta; 

RITENUTA la propria competenza al presente atto, in esecuzione della Determina Sindacale n.° 09 

del 18.06.2019; 

VISTO il D.lgs n. 267 del 18/8/2000 e s.m.i. - Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli enti 

locali -; 

VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 

 

DETERMINA 



 

Comune di Campofiorito – determina n. 104 del 15.06.2020 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 2 a 2 

 

DI APPROVARE l’allegato avviso pubblico, unitamente allo schema di domanda, per la per 

l'assegnazione di n° 2 autorizzazioni per l'esercizio del servizio di "noleggio autovettura con 

conducente" (fino ad un massimo di 8 posti più autista) 

DARE ATTO che la presente determinazione non comporta impegno di spesa. 

DI ADEMPIERE agli obblighi di pubblicazione con le applicazioni di quanto previsto dalle 

disposizioni di cui al D. Lgs 33/2016 degli atti relativi a questa procedura nella sezione 

“Amministrazione Trasparenza” www.comune.campofiorito.pa.it; 

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del prendere atto ai sensi e per gli effetti di quanto 

dispone l’art. 147 bis del D.Lgs 267/2000 essendo stati correttamente valutati i presupposti di fatto 

e di diritto, il rispetto delle regole anticorruzione, il rispetto delle norme sulla privacy, che 

consentono allo scrivente responsabile di approvare il presente provvedimento; 

DI ATTESTARE l’inesistenza di posizioni di conflitto del sottoscritto anche potenziale, di cui 

all’art. 6 bis della legge 241/1990 come introdotto dalla legge anticorruzione n. 190/2012. 

DI DARE ATTO, che la presente determinazione ai fini della pubblicità degli atti e della 

trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio comunale da oggi e per quindici giorni 

consecutivi;  

 

 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

F.to CERASA GIUSEPPE 

 

 

   

 

http://www.comune.campofiorito.pa.it/

		2020-06-16T09:36:42+0100
	Approvo il documento




